TALOUSARVIOMUUTOKSET
TA-MUUTOKSET 2024

Toimialan esitys

Esityslistaliite E

Kaupunginjoht

ajan esitys

INVESTOINTIOSA 2024

Ta-muutos/
Lisamaaran
rahatarve

Maararahan
vahennys/ Kate

Ta-muutos/
Lisamaaran
rahatarve

Maararahan
vahennys/
Kate

810 KESKUSHALLINTO, INVESTOINNIT
8190 OSAKKEET JA OSUUDET
8109 Muut osakkeet ja osuudet
Kate tekniselle toimialalle
Kuitulaboratorion laajennushankkeen
toteuttaa kaupungin toimitilapalvelut
TOIMITILAPALVELUN RAKENNUKSET
8804 TOIMITILAPALVELUN RAKENNUKSET
8700 Kuitulaboratorio
Kuitulaboratorion laajennushankkeen
toteuttaa kaupungin toimitilapalvelut
TEKNINEN LTK, MAA-ALUEET
8400 MAA-ALUEET
8401 Maa-alueet
Kiinteistojen ja maa-alueiden hankinta
lisamaararahan tarve

846

840

1278 900,00

400 000,00

-1278 900,00

1278 900,00

400 000,00

-1278 900,00

INVESTOINTIOSA V. 2024 YHTEENSA

1678 900,00

-1 278 900,00

1678 900,00

-1 278 900,00

TA-MUUTOKSET 2025

Toimialan esitys

Kaupunginjoht

ajan esitys

INVESTOINTIOSA 2025

Ta-muutos/
Lisdmaaran
rahatarve

Maararahan
vahennys/ Kate

Ta-muutos/
Lisamaaran
rahatarve

Maararahan
vahennys/
Kate

810 KESKUSHALLINTO, INVESTOINNIT
8190 OSAKKEET JA OSUUDET
8109 Muut osakkeet ja osuudet
Kate tekniselle toimialalle
Kuitulaboratorion laajennushakkeen
toteuttaa kaupungin toimitilapalvelut
TOIMITILAPALVELUN RAKENNUKSET
8804 TOIMITILAPALVELUN RAKENNUKSET
8700 Kuitulaboratorio
Kuitulaboratorion laajennushakkeen
toteuttaa kaupungin toimitilapalvelut
8804 TOIMITILAPALVELUN RAKENNUKSET
8700 Kuitulaboratorio
Kuitulaboratorion laajennushanke
toteuttaa kaupungin toimitilapalvelut
lisamaararahan tarve v. 2025

846

2 800 000,00

2 551 283,00

-2 800 000,00

2 800 000,00

2 551 283,00

-2 800 000,00

INVESTOINTIOSA V. 2025 YHTEENSA

5 351 283,00

-2 800 000,00

5 351 283,00

-2 800 000,00




